



خبرنامه گومه‌له

تاریخ ۵۹/۲/۸

- اعلام آتش بس بنی صدر با وحشیانه ترین خمپاره باران استیج و تضر توام بود
- تپله شیخ محمد صادق درسندج دو باره بدست پیشمرگان افتاد.
- سنگرهای تپله «گروه رش» در نزدیکی پادگان مریوان بدست پیشمرگان افتاد
- یک ملی کوپتر در بانه و دو هلی کوپتر درسندج سقوط کرد.
- حمله ارتش در ربط و سردشت با مقاومت دلیرانه پیشمرگان رو برو شد.

و با کوله باری از تحارب غنی با استواری درسنگر مقاومت خواهد ایستاده

شنبه - آخرین اخبار تا ساعت بعد از ظهر ۵۹/۲/۷
شب پیش (۲/۶) یکدسته از ارتشیان، حاشا و با - سداران از تاریکی شب و گلوله باران با خمپاره استفاده کرده، تپله "شیخ محمد صادق" در برابر پادگان را اشغال کردند. آنها بر بالای این تپله یک مسلسل کالیبر ۵۰ کا گذاشته مردم بیدفاع شهر را به رگبار گلوله بستند.

در ساعت یک بعد از ظهر پیشمرگان به مقابله با این دسته از مهاجمین پرداخته سرانجام حوالی ساعات عصر همین روز در نیبال یک نبرد شجاعانه توانستند تپله را از وجود آنها پاک و ناچارشان کردند داخل پادگان عقب نشینی کنند.

* امروز (۲/۷) دو فروند هلیکوپتر که مشغول گلوله باران نقاط مختلف شهر بودند در اثر امات گلوله‌ای پیشمرگان سرنگون شدند. یکی از این هلیکوپترها توسط پیشمرگان حزب دمکرات در منطقه‌ی (خسرو آباد) آتش گرفته و سرنگون شده است. دیگری در اثر امات گلوله مسلسل کالیبر پنجاهی که دیروز توسط پیشمرگان کومه‌له به غنیمت گرفته شد آتش گرفته و در انتهای خیابان (۲۵ شهرو سابق) سقوط کرده است و به این ترتیب تا کنون ۵ هلیکوپتر در روایع اخیر شهر سندج سقوط کرده است.
* امروز ساعت ۱۰/۵ صبح پیشمرگان حزب دمکرات ارتشیان مستقر در ساختمان رادیو تلویزیون را زیر آتش خمپاره گرفتند. در این حملات چهار نفر از افراد پیشمر

هم میهنان مبارز!

روز گذشته بنی صدر حلال اعلام کرد که به ارتش دستور داده است بطوریکه جانبه آتش بس نماید. اما غلغله رزمنده، کردشا هدیدو که در ۲۴ ساعت گذشته شدیدترین و وحشیانه ترین حملات ارتش با استفاده از توپخانه و سلاح های سنگین و بمباران هوایی در سر تا سر کردستان همراه بدو سیمترین نقل و انقالات نظامی از طریق هوا در جهت محرش جنگ و ادامه ی جنایات ارتش انجام گرفته و صدها از مردم بیدفاع در خاک و خون غلتیده اند.

بنی صدر نیز مانند همه ی مقامات هیئت حاکمه همیشه به بزرگترین دروغها برای فریب توده ها متوسل میشود. اما واقعیات آشکار تر از آنست که با این گونه عوام فریبیها بتوانند آنها را پرده پوشی کنند. بنی صدر به نظامیان فرمان داده بود که پوتینها را از پسا درنیا و رندتا نقشه ی سرکوب و یورش سرتاسری به خلق کرد را که از مدتها پیش طرح کرده بودند با جرات در آورند. آنها در این راه تمام شیوه های رذیلانه سرکوبگران را بکار نمیگیرند. این دروغ و قیحانه بنی صدر که چند ساعت پس از اعلام آن در تمام دنیا بیاملا شد همچون دروغ - پردازیهای بیشرمانه ی دیگر مقامات نشان دهنده ی توطئه های جنایتکارانه ای است که آنها در یورش جدید شان قدم بقدم با طرح و نقشه قبلی دنبال میکنند. عوام فریبی و دروغ، تفرقه اندازی، بالاخره سرکوب و وحشیانه شیوه های است که آنها تا کنون مورد استفاده قرار داده اند. اما غلغله کرد و نیروهای انقلابی جا آگاهی

کشته شده و سنگرهای آنها خسارت زیادی دیده است. در این درگیری همچنین دو پیشمرگ زخمی شده اند.

* دو بیمارستان سنندج هم اکنون به علت آصابات خمپاره های پادگان از کار افتاده و فقط بیمارستان شهنا کار میکند. یک گلوله ی خمپاره که از طرف نیروهای ارتش به آنها شلیک شده چند نفر را زخمی کرده است. کارکنان بیمارستانها اعتراض خود را به این حنا پتباطی تلگرامی به اطلاع جمعیت مرکزی رسانیده اند.

* در درگیریهای امروز (۲/۷) یک نفر از پیشمرگان حزب دمکرات بنا به حال به شهادت رسیده است. یادش گرامی بساده.

* یک نفر از حاشا بنام "احمدی" توسط رفقای بنکهای آغاز زمان دستگیر شده و پس از کشف دو قبضه تفنگ (۳-۳) و یک قبضه تفنگ شکاری و مقداری فشنگ از نا برده چون از تفنگ استفاده نکرده بود پس از ضبط اسلحه ها آزاد گردید.

اخبار مریوان : تا ساعت ۶ بعد از ظهر ۵۹/۲/۷ دیروز در روستای "موسک" بر اثر خمپاره اندازی پادگان سه نفر از مردم بیدفاع به اسامی زیر به شهادت رسیده اند :
۱- صالح فتاحی ، ۵۰ ساله - ۲- محمد کریمی ، ۳۲ ساله - ۳- عزیز کریمی ، ۲۰ ساله ، همچنین چند نفر نیز از آن جمله یک دختر ۷ ساله زخمی شده اند.

در حدود ساعت ۱ بعد از ظهر دو فروند هلیکوپتر بالای شهر و کوه های اطراف پرواز کردند. پیشمرگان آنها را به گلوله بستند و ناچارشان کردند که از آسمان منطقه دور شوند.

در ساعت ۶ بعد از ظهر سه فروند هلیکوپتر شهر و اطراف مریوان را گلوله باران کردند. ارتش از پادگان بطرز وحشیانه ای دهات دور و بر پادگان را به گلوله ی خمپاره پرت بسته و هشت گلوله به روستاهای (بیله) و (ترخان آوا) اما کرده. در برابر این حملات جنايتكارانه پیشمرگان متقابلا به خمپاره اندازی پادگان جواب داده و چندین خمپاره به طرف پادگان شلیک کرده اند. طی این درگیریها ۱۶ نفر از آنها کشته و عده زیادی زخمی شده اند.

بقرار اطلاع براترفشا پیشمرگان بر ارتش جنايتكارانه فرماندهی پادگان از فرماندهان بالاتر خود تقاضای کمک کرده است.

چنین به نظر میرسد در برابر مقاومت شجاعانه ی خلق کرد و پیشمرگان قهرمانش بنی صدر جانی محبورا است تمام ارتش ضد خلقی خود را به کردستان روانه کند، زیرا نه تنها در مریوان هم اکنون در سراسر کردستان جنگ پیرامونهای حریان دارد، همه جا خلق مقاومت میکند و حماسه می آفریند. پیشمرگان جان برکف در این مقاومت عادلانه جای رفقای شهید خود را پر میکنند، سرانجام خلق پیروز میشود و تعیین سرنوشتی جز نابودی ندارند.

سنة : ساعت یک بعد از ظهر ۵۹/۲/۷

این تلگرام از طرف مدیرعامل جمعیت شیروخورشید به تهران مخابره شده است :

پیرو اطلاع قبلی در شهر سنندج تیراندازیهای شدید با انواع سلاح سنگین و سبک ادا شده ، دو بیمارستان شهیر به علت آصابات گلوله اسلحه ، سنگین تخلیه و بیمارستان شهدا تنها بیمارستان فعال است مورد آصابات خمپاره قرار گرفته و چند نفر در محوطه ی بیمارستان مصدوم ، و به علت شدت تیراندازی جمع آوری مصدومین و کشته شدگان غیر ممکن ، که این امر یقینا موجب شیوع بیماریهای واگیر در منطقه خواهد شد ، مراتب جهت استحضار روبذل عنایت و اتخاذ تصمیمات مقتضی بعرض میرسد.

گیرندگان : شماره ۳ سیار تاریخ ۲/۷
دکتر ساسی رئیس کل
دکتر قهاری معاون کل
مدیرعامل - متوسل

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

سقمز : ۵۹/۲/۷

امروز پادگان همچنان توسط هلیکوپترها تقویت شده است. شهر سقزا امروز آرا متراژ روزهای گذشته بود و پیشمرگان همچنان در سنگرهای خود مراقب اوضاع هستند. قبل از ظهر پادگان محله حمل آبار را گلوله ی توپ و خمپاره بست.

سردشت : ۵۹/۲/۷

بعثت تیراندازیهای سردشت و پایگاه (ملاشیخ) با دگان طرف بخش ربط پیشمرگان به مقابله پرداخته و درگیریهای شدیدی در ربط - سردشت - اطراف قولته ادا شده است. در این عملیات تلفات سنگینی به نیروهای ارتش وارد آمده است. در این عملیات هلیکوپتر نیز از هوا منطبق مختلف را زیر گبار گلوله گرفته است.

بانه : ۵۹/۲/۷

طبق اخبار رسیده از چهار روز پیش درگیریهای شدیدی در منطقه ی بانه به وقوع پیوسته و واحدهای ارتش مستقر در پادگان آن شهر با خمپاره و توپ شهر را زیر باران گلوله گرفته اند. مردم مبارز بانه و پیشمرگان قهرمانش به مقابله با این تجاوزات پرداخته و پایگاه ارتش را در ارتفاعات "آربا با" محاصره و سپس افراد آنرا خلع سلاح و به اسارت درآوردند.

در این درگیریها حداقل تعداد ۳۱ نفر از افراد ارتش کشته و تعداد زیادی نیز زخمی شده اند.

همچنین تعداد ۲۴ نفر از مردم بیدفاع بانه ، ۵ نفر از پیشمرگان کومه له یک پیشمرگ دمکرات و یک نفر از پیشگام بانه به شهادت رسیده اند.

دو فروند هلیکوپتر که یکی از آنها دویروانه بود نیز بر اثر آصابات گلوله پیشمرگان سقوط کرده است. به این

ترتیب تاکنون تعداد ۹ فرونده لیکویتر در درگیریهای اخیر کردستان سقوط کرده اند.

اسامی شهدای کومه له:

- ۱ - محی الدین شعبانی
- ۲ - عارف اسپرناساک
- ۳ - عمر احمدی
- ۴ - نجم الدین رحیمی
- ۵ - مظنی فلاحی

یادشان گرامی باد

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

دیواندرة: خبر ساعت ۱۱ شب ۵۹/۲/۷

یک ستون از ارتشیان، حاشا، پاسداران ازده -
 ندادوا از طریق جاده‌ی سحار بطرف دیواندرة پیشروی
 که پیشمرگان کومه له به مقابله با آن برمیخیزند
 رگیری آغاز میشود و دوتن از پیشمرگه‌ها به شهادت میرسند
 همچنین یک قبضه اسلحه‌ی آر-بی-جی نیز بدست دشمن
 می افتد پس از این حمله سایر پیشمرگان از طریق سق
 دیواندرة به کمک رفقای خود میروند و در عملیات شرکت
 رده و ستون مزبور را به عقب میرانند.

مسر یوان : اخبار ساعت ۱۱ امشب ۵۹/۲/۷

حدود ساعت ۸ بعد از ظهر امروز
 پیشمرگان کومه له حساسترین سنگرهای اطراف یادگان را
 که در اختیار ارتش بود در یک حمله‌ی شجاعانه از دست آنها
 خارج و ارتشیان را از تپه‌ی (گرده رش) به عقب راندند.
 این درگیری نیم ساعت بطول انجامید، سنگرها هم اکنون
 در دست پیشمرگان است. در حین این درگیری گلوله
 باران شهرناخمیاره و توپ‌آدا مه داشت. بیش از ۲۰
 خمیاره بداخل شهرها بابت کرده است. این گلوله باران
 هتاسارات جانی نداشته اما خسارات مالی فراوانی
 به بار آورده است.

ارتش در این درگیریها تلفات وزخمی بسیار داشته
 است. این پیروزیهای پیشمرگان روحیه‌ی مردم مریوان
 را بخوبی تقویت کرده است.
 امروز بعد از ظهر تعدادی از جاشاسوی مردم و پیشمر
 گان
 تیراندازی کردند که توسط رفقای بنکه‌ها چهار نفر سراسر
 آنها دستگیر شدند. از این جاشادو (۳-۲) یک کلاشینکوف
 و یک طبا نچه ضبط گردیده. هم اکنون چهار نفر مذکور
 در زندان بنکه‌ها بازداشت هستند، مردم با شنیدن این
 خبر به یک تظاهرات و راهپیمایی دست زدند و دادن شعارها

گرامی باد روز جهاد کارگر



انقلابی خواهان اعدام چهار نفر مذکور شدند. امشب (۵۹/۲/۷) تظاهراتی توسط مردم مریوان بر راه افتاده که در آن مردم بر علیه هیئت حاکمه شعار میدادند.

شنبه: خبر ساعت ۱۱ امشب (۵۹/۲/۷)

امروز جنگ در منطقه گردی گرول بسیار شدید بوده. پیشمرگان توانستند با مقاومت خود جلوی نفوذ ارتش و پاسداران را داخل شهر بگیرند. تلفات ارتش و پاسدار - امروز بسیار زیاد بوده است.

درد رگبریهای امروزیکی از پیشمرگان فدایی بنام حمیل طوفانی به شهادت رسیده.

خمپاره باران شهر امروز نیز ادامه داشت. اما ملبکوپترها بععلت آتش مسلسلهای ضد هوایی دیگر حراست نزدیک شدن به شهر را در سطح پایین ندارند.

آخرین خبر سقز

شب گذشته (۵۹/۲/۸) پیشمرگان کومه له و دمکرات با خمپاره و توپ پادگان سقز را زیر آتش گرفتند. هنوز میزان تلفات دشمن اطلاع دقیقی بدست نیامده است.

ریزباری کومه له